
コミュニティバス運行時刻表 ※土・日・祝祭日は運休/最大乗車人数7人

瀬目方面（瀬目→診療所） 瀬目方面（診療所→瀬目）

乗車地 第3木曜日のみ※予約制 乗車地 第3木曜日のみ※予約制

瀬目 8:30 診療所 12:00

葛の八重 8:45 道の駅 12:01

宮目木 8:48 下谷 12:03

野々脇 8:50 大平 12:05

大平 8:52 野々脇 12:07

下谷 8:54 宮目木 12:09

道の駅 8:59 葛の八重 12:11

診療所 9:00 瀬目 12:20

※黒枠内は予約運行のみ ※黒枠内は予約運行のみ


	コミュニティバス（瀬目方面）

